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IFBB TESTÉPÍTŐ ÉS FITNESS MAGYAR KUPA 

Budapest, 2019. április 27. 

EREDMÉNYEK 

 

JUNIOR KATEGÓRIÁK: 

Helyezés Rajtszám Fitness 16-20 -163 Egyesület 

1 82 Kosztolni Szabina Mazotti SE 

    

  Fitness 16-20 +163  
1 71 Frauenberger Panni Getfit SE 

2 44 Keszei Korina Johnny Fitness 

3 11 Vágó Virág Mazotti SE 

4 73 Trexler Janka Corpus SE 

5 96 Jantyik Szimonetta Mazotti SE 

    

  Fitness 21-23 -163  
1 145 Ágoston Dorottya Johnny Fitness 

2 12 Völgyi Juli Getfit SE 

3 134 Szabó Lili Johnny Fitness 

    

  Testépítés  
1 141 Vas Áron Getfit SE 

2 109 Felvári Ádám Getfit SE 

    

  Klasszikus Testépítés  
1 80 Nyircsák József Getfit SE 

2 130 Nagy Tamás Getfit SE 

    

  Men's Physique 16-20  
1 140 Havas Alex Getfit SE 

2 110 Lauer Levente Flex Gym 

3 177 Kardos Gergely Huber Fitness 

    

  Men's Physique 21-23  
1 147 Szabó Roland MNB 

    

  Junior Bikini 16-20  
1 58 Varga Ildikó Borbála MNB 

2 89 Malejev Lori  JC-Berkes 

3 151 Balla Vanessza Vivien MNB 

4 112 Csonka Enikő Getfit SE 
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5 92 Réder Enikő  Getfit SE 

6 115 Losonczi Lilla MNB 

7 152 Vincze Anna MNB 

    

  Junior Bikini 21-23  
1 123 Berke Tímea MNB 

2 111 Hóbor Patricia JC-Berkes 

3 128 Domina Alíz MNB 

4 172 Szabó Judit Getfit SE 
 

A végeredmények a doppingellenőrzések eredményeinek függvényében változhatnak. 

 

FELNŐTT KATEGÓRIÁK: 

Helyezés Rajtszám Fitness -163 Egyesület 

1 145 Ágoston Dorottya Johnny Fitness 

2 134 Szabó Lili Johnny Fitness 

3 12 Völgyi Juli Getfit SE 

    

  Fitness +163  
1 71 Frauenberger Panni Getfit SE 

2 174 Keszei Korina Johnny Fitness 

3 11 Vágó Virág Mazotti 

4 73 Trexler Janka Corpus SE 

    

  Bodyfitness -163  
1 160 Fekete Nikoletta Getfit SE 

    

  Bodyfitness +168  
1 157 Kopp Andrea Corpus SE 

2 104 Bodonyi Gyöngyi JC-Berkes 

    

  Women's Physique  
1 170 Harcos Beáta Corpus SE 

    

  Wellness -163 cm  
1 81 Iklódi Hajnalka JC-Berkes 

2 117 Kulcsár Ágnes JC-Berkes 

3 156 Hlavacska Hajnalka MNB 

4 114 Egri Kitti JC-Berkes 

5 118 Iberpaker Beáta Corpus SE 

6 124 Szekács Vörös Réka MNB 

7 97 Szakács Szandra Getfit SE 

    

  Wellness +163 cm  
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1 98 Tóth Andrea JC-Berkes 

2 116 Mázor Petronella Getfit SE 

3 50 Szent-Andrássy Réka Flex Gym 

    

  Classic Physique  
1 94 Tóvári Gergely Corpus SE 

    

  Games Classic BB -175  
1 63 Deme János Corpus SE 

    

  Games Classic BB +175  
1 79 Kenderes Gábor Kőbánya SC 

2 141 Vas Áron Getfit SE 

    

  Klasszikus +175  
1 80 Nyircsák József Getfit SE 

2 94 Tóvári Gergely Corpus SE 

    

  Testépítés -70 kg  
1 63 Deme János Corpus SE 

2 109 Felvári Ádám Getfit SE 

    

  Men's Physiique -178  
1 7 Mizsei István Getfit SE 

2 100 Vagyim Avakov  Flex Gym 

    

  Men's Physiique -182  
1 147 Szabó Roland MNB 

    

  Men's Physiique +182  
1 93 Berecz Sándor JC-Berkes 

2 45 Grassely Bálint  Flex Gym 

3 131 Pásztor Ádám Getfit SE 

    

  Fit Modell  
1 111 Hóbor Patrícia JC-Berkes 

2 126 Petneházi Eszter JC-Berkes 

3 25 Elek Katalin JC-Berkes 

4 132 Kiss Alexandra Huber Fitness 

5 137 Guliandolo Celeste JC-Berkes 

6 169 Sónyák Szilvia MNB 

7 172 Szabó Judit Getfit SE 

    

  Bikini -158  
1 57 Oláh-Kiss Kitti  JC-Berkes 

2 21 Lévai Luca Getfit SE 
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3 124 Szekács Vörös Réka MNB 

    

  Bikini -160  
1 165 Szalai Evelin  JC-Berkes 

2 113 Berki Jennifer JC-Berkes 

3 126 Petneházi Eszter JC-Berkes 

4 39 Szabó Renáta  JC-Berkes 

5 62 Vászics Dorottya Flex Gym 

6 24 Mihályi Gabriella JC-Berkes 

7 175 Cseuz Róza Flóra Corpus SE 

    

  Bikini -162  
1 120 Pirisi Krisztina JC-Berkes 

2 25 Elek Katalin JC-Berkes 

3 137 Guliandolo Celestina JC-Berkes 

4 99 Bori Brigitta JC-Berkes 

5 118 Iberpaker Beáta Corpus SE 

6 151 Balla Vanessza Vivien MNB 

7 91 Szente Ildikó MNB 

    

  Bikini -164  
1 155 Szankó Amanda MNB 

2 132 Kiss Alexandra Huber Fitness 

3 168 Szórádi Éva JC-Berkes 

4 74 Demeter Henrietta JC-Berkes 

    

  Bikini -166  
1 58 Varga Ildikó Borbála MNB 

    

  Bikini -169  
1 107 Horváth Andrea JC-Berkes 

2 32 Rónai Gina JC-Berkes 

3 111 Hóbor Patrícia JC-Berkes 

4 89 Malejev Lorita JC-Berkes 

5 122 Jezsik Ramóna MNB 

6 158 Malya Natália Getfit SE 

7 154 Nagy Dóra MNB 

8 50 Szent-Andrássy Réka Flex Gym 

9 152 Vincze Anna MNB 

    

  Bikini -172  
1 123 Berke Tímea MNB 

2 59 Pap Klára Getfit SE 

3 125 Forgács Alexandra JC-Berkes 

4 22 Miterli Mariann Huber Fitness 
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  Bikini +172  
1 129 Nagy Hajnalka MNB 

2 10 Kovács Beáta Corpus SE 

3 13 Csele Éva  JC-Berkes 

 

A végeredmények a doppingellenőrzések eredményeinek függvényében változhatnak. 


